

ใบแสดงปริมาณงาน

ความยาว 25 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก

งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทองแดงเกา-คอนมรกอก (ปช 4010) ขนาด Ø 0.80 เมตร

หมู่บ้านตอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ราคาเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.80 ม.								
1.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	22.00	ท่อน	2,128.44	46,825.66	1.3624	2,899.79	63,795.28	
1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.80 ม.	3.00	บ่อ	8,775.95	26,327.84	1.3624	11,956.35	35,869.05	
1.3 ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	3.00	ฝา	6,032.98	18,098.93	1.3624	8,219.33	24,657.98	
รวมยอด				91,252.43		23,075.46	124,322.32	
รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							124,322.32	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นามเดเทียน เจริงชั้น)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ